
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 261 del 13/5/2006 avente per oggetto: "FONDO PER IL 

SALARIO ACCESSORIO DEI DIPENDENTI : RETTIFICA  DELLA DETERMINAZIONE N. 368 DEL 

16.06.2005 RELATIVA ALL'ANNO 2004 E DETERMINAZIONE DEL FONDO PER L'ANNO 2005";

Preso atto che al punto 4) - della parte dispositiva dell'atto suddetto, è stata erroneamente richiamata quale 

riferimento la deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 15 febbraio 2006, anzichè la deliberazione n. 64 del 

03 maggio 2006, come correttamente indicato nelle premesse;    

Ritenuto di procedere alla correzione dell'errore suddetto, dovuto a mera svista;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;



Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rettificare la determinazione dirigenziale n. 261 del 13/5/2006 sopraindicata, dando atto che al punto 

4) del dispositivo della medesima, la deliberazione di Giunta Comunale cui si fa riferimento è la n. 64 del 03 

maggio 2006 anzichè la n. 23 del 15 febbraio 2006, come erroneamente indicato;

2) - di individuare nella persona del dirigente del Settore 1  Personale - Organizzazione il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33293/ASD-DEL     Determina D. n. 506 del 04.09.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


